

**Brinkmann Uncorporated ApS**  
Nyløkke 14, 5600 Faaborg

**CVR-nr. 31 88 32 37**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020

---

Marianne Saxdorff Brinkmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brinkmann Uncorporated ApS Nyløkke 14 5600 Faaborg  CVR-nr.: 31 88 32 37 Hjemsted: Faaborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Pedersen Brinkmann Marianne Saxdorff Brinkmann
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Østergade 40 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Centrumspladsen 8, 5700 Svendborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab samt investeringsselskab i bred forstand.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -85.623 kr. mod 44.616 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 663.686 kr. mod 504.861 kr. sidste år. kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-85.623</b>	<b>44.616</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.542	-28.742
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	767.884	527.273
Øvrige finansielle omkostninger	-10.089	-36.499
<b>Resultat før skat</b>	<b>642.630</b>	<b>506.648</b>
3 Skat af årets resultat	21.056	-1.787
<b>Årets resultat</b>	<b>663.686</b>	<b>504.861</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-392.116	-1.074.943
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	945.202	1.471.804
<b>Disponeret i alt</b>	<b>663.686</b>	<b>504.861</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	<u>799.922</u>	<u>809.464</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>799.922</u>	<u>809.464</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>4.574.184</u>	<u>4.966.300</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.574.184</u>	<u>4.966.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.374.106</u></b>	<b><u>5.775.764</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>36.254</u>	<u>15.198</u>
Tilgodehavender i alt	<u>36.254</u>	<u>15.198</u>
Likvide beholdninger	<u>603.882</u>	<u>4.170</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>640.136</u></b>	<b><u>19.368</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.014.242</u></b>	<b><u>5.795.132</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	832.512	1.224.628
8 Overført resultat	4.845.196	3.899.994
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.913.308</b>	<b>5.357.622</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.377	5.287
Anden gæld	96.557	432.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.934	437.510
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>100.934</b>	<b>437.510</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.014.242</b>	<b>5.795.132</b>

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2019	2018
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	29.542	28.742
	<b>29.542</b>	<b>28.742</b>
<b>2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Indtægt af associeret virksomhed	873.760	633.149
Eliminering af intern avance	45.716	45.716
Afskrivning på goodwill	-151.592	-151.592
	<b>767.884</b>	<b>527.273</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-21.056	1.787
	<b>-21.056</b>	<b>1.787</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	981.916	981.916
Tilgang i årets løb	20.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.001.916</b>	<b>981.916</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-172.452	-143.710
Årets afskrivninger	-29.542	-28.742
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-201.994</b>	<b>-172.452</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>799.922</b>	<b>809.464</b>



## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	3.741.672	3.741.672
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>3.741.672</b>	<b>3.741.672</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	2.437.364	3.063.499
Omregning til valutakurs	43.065	-12.227
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	830.695	645.376
Udbytte	-1.160.000	-1.305.000
Intern avance ved ombytning af anparter	45.716	45.716
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>2.196.840</b>	<b>2.437.364</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-1.212.736	-1.061.144
Årets afskrivninger på goodwill	-151.592	-151.592
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>	<b>-1.364.328</b>	<b>-1.212.736</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>4.574.184</b>	<b>4.966.300</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	151.592	303.184
<p>Specifikationen af kapitalandele i associerede virksomheder er udeladt, idet direktionen skønner, at bekendtgørelse af disse oplysninger kan volde selskabet og de omhandlede selskaber betydelig skade.</p>		
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.224.628	2.299.571
Resultatandel	-392.116	-1.074.943
	<b>832.512</b>	<b>1.224.628</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	3.899.994	2.428.190
Årets overførte overskud eller underskud	<u>945.202</u>	<u>1.471.804</u>
	<b><u>4.845.196</u></b>	<b><u>3.899.994</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.		